
1 / 12 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ & ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 
 
Πληροφορίες : Παν. Μπονόβας 
Ταχ. Διεύθυνση : Λ. Δημοκρατίας 1 
Ταχ. Κώδικας : 69 133 
Τηλέφωνο : 2531350125 
Φαξ : 2531350290 
Email : pbonovas@pamth.gov.gr  

 
 
 
     Κομοτηνή 28/12/2015 
     Αρ. πρωτ. οικ. 174557/1043 
 
Προς:  

Υπουργείο Διοικητικής Μεταρρύθμισης 
& Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, 
Γενική Διεύθυνση Μεταρρ. Πολιτικής & 
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, 
Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
Φιλοξένου 2- 4 & Σπινθάρου 9 
Τ.Κ. 11636 Αθήνα 
 

 

 

ΘΕΜΑ: «Καταγραφή και αξιολόγηση των συνόλων εγγράφων, πληροφοριών και δεδομένων 

της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης, σύμφωνα με τις διατάξεις του 

άρθρου 10 του Ν.4305/2014» 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Το Π.Δ. 132/2010 (ΦΕΚ 237 Α΄/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης». 

3. Τις διατάξεις του Ν. 4305/2014 (ΦΕΚ 237 Α΄) «Ανοικτή διάθεση και περαιτέρω χρήση 

εγγράφων, πληροφοριών και δεδομένων του δημόσιου τομέα, προσαρμογή της εθνικής 

νομοθεσίας στις διατάξεις της Οδηγίας 2013/37/ΕΕ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 

Συμβουλίου, περαιτέρω ενίσχυση της διαφάνειας, ρυθμίσεις θεμάτων Εισαγωγικού 

Διαγωνισμού Ε.Σ.Δ.Δ.Α. και άλλες διατάξεις». 

4. Την υπ΄ αριθμ. ΔΗΔ/Φ.40/407/8-1-2015 εγκύκλιο του Υπουργείου Διοικητικής 

Μεταρρύθμισης και Διοικητικής Ανασυγκρότησης «Εφαρμογή των διατάξεων του κεφ. Α΄ του 

Ν.4305/2014 (ΦΕΚ 367/Α΄)». 

5. Τις διατάξεις του Ν.2472/1997 (ΦΕΚ 50/Α΄/10-4-1997) «Προστασία του ατόμου από την 

επεξεργασία δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα». 

ΑΔΑ: ΩΩ8Τ7ΛΒ-ΠΡΝ



2 / 12 

6. Την υπ’ αριθμ. ΔΔΗΔ 18/15-2-2011 Απόφαση Περιφερειάρχη, με την οποία συστάθηκε η 

Ομάδα Διοίκησης Έργου (ΟΔΕ) του Προγράμματος «Διαύγεια» στην Περιφέρεια Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης.  

7. Τα αριθ. ΔΔΗΔ οικ.201/30-3-2015 έγγραφο της Δ/νσης Διαφάνειας & Ηλεκτρονικής 

Διακυβέρνησης περί παροχής οδηγιών για την καταγραφή και αξιολόγηση των ανοικτών 

δεδομένων των Υπηρεσιών της ΠΑΜΘ και τις συναντήσεις που πραγματοποιήθηκαν μεταξύ 

της ΔΔΗΔ και των Προϊσταμένων των Γενικών Διευθύνσεων της ΠΑΜΘ.  

8. Τους πίνακες καταγραφής δεδομένων των Υπηρεσιών της ΠΑΜΘ οι οποίοι συντάχθηκαν με 

ευθύνη των Προϊσταμένων των Οργανικών Μονάδων, Αυτοτελών Υπηρεσιών, εποπτευόμενων 

Νομικών Προσώπων, Επιχειρήσεων και Συλλογικών Οργάνων Διοίκησης βάσει 

κατευθυντήριων οδηγιών της ΔΔΗΔ. 

9. Οι πίνακες καταγραφής της προηγούμενης παραγράφου, οι οποίοι αποτελούν αναπόσπαστο 

μέρος της παρούσας απόφασης και ενιαία βάση αναφοράς για το σύνολο της καταγραφής 

των εγγράφων, πληροφοριών και δεδομένων κατά την έννοια της παρ.2 του άρθρου 10 του 

Ν.4305/2014.  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Τα σύνολα εγγράφων, πληροφοριών και δεδομένων που βρίσκονται στην κατοχή της 

Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, όπως καταγράφηκαν από τις αναφερόμενες 

στο επισυναπτόμενο παράρτημα της παρούσας Υπηρεσίες Οργανικών Μονάδων, Αυτοτελών 

Υπηρεσιών, εποπτευόμενων Νομικών Προσώπων, Επιχειρήσεων και Συλλογικών Οργάνων 

Διοίκησης και συγκεντρώθηκαν από την συντονιστική ομάδα του Προγράμματος «Διαύγεια», 

περιγράφονται αναλυτικά, αξιολογούνται και αποτυπώνονται στο παράρτημα της απόφασης, 

σύμφωνα με τα οριζόμενα στην παρ. 3 άρθρου 10 Ν. 3448/2006. 

Ειδικότερα περιγράφονται ανά Γενική Διεύθυνση: 

α) τα σύνολα εγγράφων, πληροφοριών και δεδομένων που κατέχει η Περιφέρεια Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης σε μορφή καταλόγου, 

β) τα σύνολα εγγράφων, πληροφοριών και δεδομένων που θα διατεθεί σε ανοικτό και 

μηχαναγνώσιμο μορφότυπο, εφαρμόζοντας την αρχή της ανοικτής διάθεσης της δημόσιας 

πληροφορίας, 

γ) τα υπόλοιπα σύνολα εγγράφων, πληροφοριών και δεδομένων θα διατεθούν είτε με επιβολή 

όρων μέσω αδειοδότησης ή τελών, σύμφωνα με τα άρθρα 7 έως 9 του N. 3448/06 (αντίγραφα 

των φυσικών αρχείων, που διατίθενται για περαιτέρω χρήση και αξιοποίηση, λαμβάνονται 

κατόπιν υποβολής γραπτής αιτήσεως και η σχετική δαπάνη αναπαραγωγής βαρύνει τον 

αιτούντα), είτε τα σύνολα υπόκεινται στους περιορισμούς που τίθενται στην παράγραφο 1 

του άρθρου 3 του N. 3448/06 και δεν διατίθενται για περαιτέρω αξιοποίηση και χρήση. Ο 

ΑΔΑ: ΩΩ8Τ7ΛΒ-ΠΡΝ



3 / 12 

αποκλεισμός της περαιτέρω χρήσης των συνόλων εγγράφων, πληροφοριών και δεδομένων, 

γίνεται μόνο για λόγους νομιμότητας ή/και ευαίσθητων προσωπικών δεδομένων. 

 

Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στο διαδικτυακό τόπο του Προγράμματος «Διαύγεια», 

στο www.data.gov.gr, στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 

(www.pamth.gov.gr) και να κοινοποιηθεί στο Υπουργείο Διοικητικής Μεταρρύθμισης και 

Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης. Τέλος, ακολουθούν εννιά (9) σελίδες με διακόσια εβδομήντα 

τέσσερα (274) σύνολα δεδομένων ως αναπόσπαστο μέρος της παρούσας απόφασης. 

 

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 

 

 

 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ 

 

 
Ο Προϊστάμενος του 

Τμήματος Διαφάνειας 
της ΔΔΗΔ 

 
 
 

Ο Προϊστάμενος της 
Δ/νσης ΔΗΔ 

Ο Προϊστάμενος της Γεν. 
Δ/νσης Εσωτερικής 

Λειτουργίας 

Η Εκτελεστική 
Γραμματέας της 

ΠΑΜΘ 

Χρήστος Ραγιάς Παναγιώτης 
Μπονόβας Αριστοτέλης Γκαράνης Ζωή Κοσμίδου 

 

 
Ο Προϊστάμενος της 

Γεν. Δ/νσης 
Ανάπτυξης 

 
 

Ο Προϊστάμενος της 
Γεν. Δ/νσης 

Αναπτυξιακού 
Προγραμματισμού, 
Περιβάλλοντος & 

Υποδομών 
 
 

Ο Προϊστάμενος της 
Γεν. Δ/νσης Αγροτικής 

Οικονομίας & 
Κτηνιατρικής 

Ο Προϊστάμενος της 
Γεν. Δ/νσης Δημόσιας 
Υγείας & Κοινωνικής 

Μέριμνας 

Ο Προϊστάμενος της 
Γεν. Δ/νσης 

Μεταφορών & 
Επικοινωνιών 

Δημήτριος Μανανάς Κων/νος Καλούδης Γεώργιος Τσακίρης Λουκάς Γεωργίου Παναγιώτης Μιτούδης 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΩ8Τ7ΛΒ-ΠΡΝ



4 / 12 

  

Γενική Διεύθυνση Ανάπτυξης 

Α/Α ΣΥΝΟΛΟ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΑΝΟΙΧΤΗ 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

1 ΑΓΟΡΑΝΟΜΙΚΟΙ ΕΛΕΓΧΟΙ ΟΧΙ 
2 ΑΔΕΙΕΣ ΓΕΩΘΕΡΜΙΑΣ ΟΧΙ 
3 ΑΔΕΙΕΣ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ ΛΑΤΟΜΕΙΩΝ ΑΔΡΑΝΩΝ ΥΛΙΚΩΝ  ΟΧΙ 
4 ΑΔΕΙΕΣ ΠΛΑΝΟΔΙΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΟΧΙ 

5 ΑΔΕΙΕΣ ΠΩΛΗΤΩΝ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 
ΕΜΦΙΑΛΩΜΕΝΟΥ ΥΓΡΑΕΡΙΟΥ ΟΧΙ 

6 ΑΔΕΙΕΣ ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ ΟΧΙ 

7 ΑΔΕΙΕΣ ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ ΟΧΙ 

8 ΑΔΕΙΕΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΟΧΙ 
9 ΑΔΕΙΕΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΟΧΙ 

10 ΑΔΕΙΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΟΧΙ 

11 ΑΔΕΙΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ ΠΛΑΝΟΔΙΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ  ΟΧΙ 

12 ΒΙΒΛΙΟ ΜΕΤΑΛΛΕΙΩΝ ΟΧΙ 

13 ΒΙΒΛΙΟ ΜΕΤΑΛΛΕΙΩΝ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΓΙΑ ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΔΕΙΑΣ 
ΜΕΤΑΛΛΕΥΤΙΚΩΝ ΕΡΕΥΝΩΝ ΟΧΙ 

14 ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΨΙΕΣ ΚΑΥΣΙΜΩΝ, ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΟΧΙ 

15 ΔΕΛΤΙΑ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΙΜΩΝ ΟΧΙ 
16 ΕΓΚΡΙΣΕΙΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΕΚΔΡΟΜΩΝ Β/ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΟΧΙ 
17 ΕΛΕΓΧΟΙ ΜΕΤΡΩΝ ΚΑΙ ΣΤΑΘΜΩΝ  ΟΧΙ 
18 ΕΛΕΓΧΟΙ ΠΑΡΕΧΟΜΕΝΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ Ν.3982/2011 ΟΧΙ 

19 ΕΛΕΓΧΟΙ ΣΕ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΠΟΥ ΥΠΟΚΕΙΝΤΑΙ ΣΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ 
ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΗ Ή ΠΠΔ ΟΧΙ 

20 ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΟΧΙ 

21 ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΕΣ ΑΔΕΙΕΣ ΟΧΙ 

22 ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΕΣ ΑΔΕΙΕΣ ΟΧΙ 

23 ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΕΣ ΑΔΕΙΕΣ ΟΧΙ 

24 ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΕΣ ΑΔΕΙΕΣ (ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ, ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ, ΨΥΚΤΙΚΩΝ 
ΚΛΠ) ΟΧΙ 

25 ΕΠΙΒΟΛΗ ΠΡΟΣΤΙΜΩΝ ΣΕ ΜΕΤΑΠΟΙΗΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ ΟΧΙ 
26 ΕΠΙΒΟΛΗ ΠΡΟΣΤΙΜΩΝ ΣΕ ΜΕΤΑΠΟΙΗΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ  ΟΧΙ 

27 ΕΠΙΒΟΛΗ ΠΡΟΣΤΙΜΩΝ ΣΕ ΜΕΤΑΠΟΙΗΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ & 
ΑΡΤΟΠΟΙΕΙΑ ΟΧΙ 

28 ΚΥΡΩΣΕΙΣ ΚΑΙ ΠΡΟΣΤΙΜΑ ΟΧΙ 

29 ΛΑΤΟΜΙΚΕΣ ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΠΑΜΘ ΟΧΙ 

30 ΜΕΣΗ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΧΟΝΔΡΙΚΗΣ ΠΩΛΗΣΗΣ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΟΧΙ 
31 ΜΕΤΡΑ ΚΑΙ ΣΤΑΘΜΑ (ΜΕΤΡΟΛΟΓΙΑ) ΟΧΙ 
32 ΜΗΤΡΩΟ ΜΕΤΑΠΟΙΗΤΙΚΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ ΟΧΙ 

33 ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΕΣ ΑΔΕΙΕΣ ΠΛΑΝΟΔΙΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΚΑΙ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 
ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΟΧΙ 

ΑΔΑ: ΩΩ8Τ7ΛΒ-ΠΡΝ



5 / 12 

34 ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΕΣ ΑΔΕΙΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ ΠΛΑΝΟΔΙΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΟΧΙ 
35 ΠΡΟΣΤΙΜΑ ΟΧΙ 
36 ΠΡΟΣΤΙΜΑ ΑΝΩΝΥΜΩΝ ΟΧΙ 

37 ΣΤΟΙΧΕΙΑ  ΑΤΜΟΛΕΒΗΤΩΝ ΕΓΚΑΤΕΣΤΗΜΕΝΩΝ ΣΕ ΜΕΤΑΠΟΙΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ ΟΧΙ 

38 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΔΕΙΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΓΕΩΘΕΡΜΙΑΣ ΟΧΙ 
39 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΔΕΙΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΓΕΩΘΕΡΜΙΑΣ ΟΧΙ 

40 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΔΕΙΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ Θ/Ψ 
ΧΩΡΩΝ ΜΕΣΩ ΤΗΣ ''ΑΒΑΘΟΥΣ ΓΕΩΘΕΡΜΙΑΣ'' ΟΧΙ 

41 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΔΕΙΩΝ ΕΦΕΔΡΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΠΑΡΑΓΩΓΗΣ (Η/Ζ) ΟΧΙ 
42 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΔΕΙΩΝ ΜΕΤΑΛΛΕΥΤΙΚΩΝ ΕΡΕΥΝΩΝ ΟΧΙ 
43 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΔΕΙΩΝ ΜΕΤΑΛΛΕΥΤΙΚΩΝ ΕΡΕΥΝΩΝ ΟΧΙ 
44 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΝΩΝΥΜΩΝ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΟΧΙ 

45 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΝΩΝΥΜΩΝ ΕΤΑΙΡΙΩΝ ΟΧΙ 

46 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΝΩΝΥΜΩΝ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΟΧΙ 
47 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΡΤΟΠΟΙΕΙΩΝ ΟΧΙ 

48 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΤΜΟΛΕΒΗΤΩΝ ΕΓΚΑΤΕΣΤΗΜΕΝΩΝ ΣΕ ΜΕΤΑΠΟΙΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ ΟΧΙ 

49 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΤΜΟΛΕΒΗΤΩΝ ΕΓΚΑΤΕΣΤΗΜΕΝΩΝ ΣΕ ΜΕΤΑΠΟΙΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ ΟΧΙ 

50 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΤΜΟΛΕΒΗΤΩΝ ΕΓΚΑΤΕΣΤΗΜΕΝΩΝ ΣΕ ΜΕΤΑΠΟΙΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ ΟΧΙ 

51 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΤΜΟΛΕΒΗΤΩΝ ΕΓΚΑΤΕΣΤΗΜΕΝΩΝ ΣΕ ΜΕΤΑΠΟΙΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ ΟΧΙ 

52 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΔΙΑΝΟΜΕΩΝ ΥΓΡΑΕΡΙΟΥ ΟΧΙ 
53 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΔΙΑΝΟΜΕΩΝ ΥΓΡΑΕΡΙΟΥ  ΟΧΙ 
54 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΤΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ  ΟΧΙ 
55 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΤΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΟΧΙ 
56 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΤΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΟΧΙ 
57 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΤΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΟΧΙ 

58 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΤΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ (ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΕΣ - 
ΒΙΟΤΕΧΝΙΕΣ) ΟΧΙ 

59 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΤΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ (ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΑ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ) ΟΧΙ 

60 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΜΕΤΑΠΩΛΗΤΩΝ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΟΧΙ 

61 ΣΥΝΕΡΓΕΙΑ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ ΟΧΙ 

62 ΣΥΝΕΡΓΕΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ ΟΧΙ 

63 ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΑ ΟΧΙ 

64 ΤΙΜΟΛΗΨΙΑ ΚΡΕΑΤΩΝ & ΨΑΡΙΚΩΝ ΟΧΙ 
65 ΤΙΜΟΛΗΨΙΑ ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΩΝ ΟΧΙ 
66 ΤΙΜΟΛΗΨΙΑ ΣΟΥΠΕΡ ΜΑΡΚΕΤ ΟΧΙ 
67 ΤΙΜΟΛΗΨΙΕΣ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΟΧΙ 

 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΩ8Τ7ΛΒ-ΠΡΝ



6 / 12 

 

Γενική Διεύθυνση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού, Περιβάλλοντος & Υποδομών 

Α/Α ΣΥΝΟΛΟ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΑΝΟΙΧΤΗ 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

1 ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΝΟΜΟΥ ΙΔΙΩΤΙΚΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ ΟΧΙ 
2 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ ΝΑΙ 
3 ΕΤΗΣΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΡΑΣΗΣ ΟΧΙ 
4 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΚΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ ΟΧΙ 
5 ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ ΕΡΓΩΝ ΟΧΙ 

 

Γενική Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής 

Α/Α ΣΥΝΟΛΟ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΑΝΟΙΧΤΗ 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

1 ΠΑΡΑΧΩΡΉΣΕΙΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΚΤΑΣΕΩΝ ΝΑΙ 
2 ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΑΝΑΔΑΣΜΩΝ ΝΑΙ 
3 ΟΡΙΑ ΑΓΡΟΚΤΗΜΑΤΩΝ ΝΑΙ 

4 ΕΞΟΥΣΙΟΔΟΤΗΜΕΝΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΝΑΙ 

5 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ ΕΞΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟΥ ΝΑΙ 

6 ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΕΙΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΖΩΙΚΗΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΚΑΙ 
ΑΛΙΕΥΜΑΤΩΝ ΝΑΙ 

7 ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΤΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΝΑΙ 

8 ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΤΗΣ ΥΓΕΙΑΣ ΤΩΝ 
ΖΩΩΝ ΝΑΙ 

9 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΤΩΝ ΖΩΩΝ ΣΤΗΝ 
ΕΚΤΡΟΦΗ, ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑ, ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΣΦΑΓΗ Η ΤΗ 
ΘΑΝΑΤΩΣΗ ΤΟΥΣ 

ΝΑΙ 

 

Γενική Διεύθυνση Δημόσιας Υγείας & Κοινωνικής Μέριμνας 

Α/Α ΣΥΝΟΛΟ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΑΝΟΙΧΤΗ 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

1 ΑΔΕΙΑ ΑΣΚΗΣΗΣ - ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΟΥ ΟΧΙ 
2 ΑΔΕΙΑ ΔΙΕΞΑΓΩΓΉΣ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΩΝ  ΟΧΙ 

3 
ΑΔΕΙΑ ΙΔΡΥΣΗΣ & ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΚΕΝΤΡΟΥ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΠΑΙΔΙΩΝ (ΚΔΑΠ) & ΑΔΕΙΑ ΙΔΡΥΣΗΣ & ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΚΕΝΤΡΟΥ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΠΑΙΔΙΩΝ (ΚΔΑΠ ΑΜΕΑ) 

ΟΧΙ 

4 ΑΔΕΙΑ ΙΔΡΥΣΗΣ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΜΟΝΑΔΩΝ ΧΡΟΝΙΑΣ 
ΑΙΜΟΚΑΘΑΡΣΗΣ ΟΧΙ 

5 ΑΔΕΙΑ ΙΔΡΥΣΗΣ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΦΑΡΜΑΚΑΠΟΘΗΚΗΣ ΟΧΙ 
6 ΑΔΕΙΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ - ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΟΧΙ 
7 ΑΔΕΙΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΩΝ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΩΝ ΟΧΙ 
8 ΑΔΕΙΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΩΝ ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΟΧΙ 
9 ΑΔΕΙΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ ΟΠΤΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ ΟΧΙ 

10 ΑΔΕΙΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΟΧΙ 
11 ΑΔΕΙΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙΩΝ ΟΧΙ 
12 ΑΔΕΙΕΣ ΑΣΚΗΣΕΩΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΩΝ ΟΧΙ 
13 ΑΔΕΙΕΣ ΑΣΚΗΣΕΩΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ ΟΧΙ 

ΑΔΑ: ΩΩ8Τ7ΛΒ-ΠΡΝ



7 / 12 

14 ΑΔΕΙΕΣ ΑΣΚΗΣΕΩΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΩΝ - ΔΙΑΤΡΟΦΟΛΟΓΩΝ ΟΧΙ 
15 ΑΔΕΙΕΣ ΑΣΚΗΣΕΩΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ ΕΠΟΠΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΟΧΙ 
16 ΑΔΕΙΕΣ ΑΣΚΗΣΕΩΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΟΧΙ 
17 ΑΔΕΙΕΣ ΑΣΚΗΣΕΩΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ ΙΑΤΡΩΝ ΟΧΙ 
18 ΑΔΕΙΕΣ ΑΣΚΗΣΕΩΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΟΧΙ 
19 ΑΔΕΙΕΣ ΑΣΚΗΣΕΩΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ ΜΑΙΩΝ ΟΧΙ 
20 ΑΔΕΙΕΣ ΑΣΚΗΣΕΩΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΟΧΙ 
21 ΑΔΕΙΕΣ ΑΣΚΗΣΕΩΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΩΝ ΟΧΙ 
22 ΑΔΕΙΕΣ ΑΣΚΗΣΕΩΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΟΧΙ 
23 ΑΔΕΙΕΣ ΑΣΚΗΣΕΩΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ ΟΠΤΙΚΩΝ ΟΧΙ 
24 ΑΔΕΙΕΣ ΑΣΚΗΣΕΩΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ ΟΧΙ 
25 ΑΔΕΙΕΣ ΑΣΚΗΣΕΩΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΟΧΙ 
26 ΑΔΕΙΕΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΩΝ ΟΧΙ 
27 ΑΔΕΙΕΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΩΝ ΟΧΙ 

28 ΑΔΕΙΕΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ ΕΙΔΙΚΩΝ ΟΡΘΟΠΡΟΣΘΕΤΙΚΩΝ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΟΧΙ 

29 ΑΔΕΙΕΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΟΧΙ 
30 ΑΔΕΙΕΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ ΕΠΟΠΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΟΧΙ 
31 ΑΔΕΙΕΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ ΟΧΙ 
32 ΑΔΕΙΕΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΥ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥ ΟΧΙ 
33 ΑΔΕΙΕΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ ΟΧΙ 
34 ΑΔΕΙΕΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ ΜΑΙΑΣ ΟΧΙ 

35 ΑΔΕΙΕΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΚΑΙ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΟΧΙ 

36 ΑΔΕΙΕΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΤΗ-ΑΔΕΙΕΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΟΧΙ 

37 ΑΔΕΙΕΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΡΑΔΙΟΛΟΓΩΝ 
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΩΝ ΟΧΙ 

38 ΑΔΕΙΕΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΟΧΙ 
39 ΑΔΕΙΕΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ ΨΥΧΟΛΟΓΟΥ ΟΧΙ 
40 ΑΔΕΙΕΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΙΑΤΡΙΚΟΥ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ ΟΧΙ 
41 ΑΔΕΙΕΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΙΑΤΡΙΚΟΥ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ ΑΛΛΟΔΑΠΟΥ ΟΧΙ 
42 ΑΔΕΙΕΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΟΥ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ  ΟΧΙ 
43 ΑΔΕΙΕΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΟΥ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ ΑΛΛΟΔΑΠΩΝ ΟΧΙ 
44 ΑΔΕΙΕΣ ΙΔΡΥΣΗΣ & ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙΩΝ  ΟΧΙ 
45 ΑΔΕΙΕΣ ΙΔΡΥΣΗΣ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΟΧΙ 
46 ΑΔΕΙΕΣ ΙΔΡΥΣΗΣ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΚΔΑΠ & ΚΔΑΠ-ΜΕΑ ΟΧΙ 

47 ΑΔΕΙΕΣ ΙΔΡΥΣΗΣ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΚΕΝΤΡΩΝ ΑΠΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΟΧΙ 

48 ΑΔΕΙΕΣ ΙΔΡΥΣΗΣ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΜΟΝΑΔΩΝ Π.Φ.Υ. ΟΧΙ 
49 ΑΔΕΙΕΣ ΙΔΡΥΣΗΣ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΠΟΛΥΔΥΝΑΜΩΝ ΙΑΤΡΕΙΩΝ ΟΧΙ 

50 ΑΔΕΙΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΩΝ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΩΝ-ΣΧΟΛΩΝ 
ΕΚΜΑΘΗΣΗΣ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ ΟΧΙ 

51 ΑΔΕΙΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΩΝ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΕΞΟΧΩΝ ΟΧΙ 

52 ΑΔΕΙΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΟΧΙ 

53 ΑΔΕΙΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΟΧΙ 
54 ΑΔΕΙΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗΡΙΩΝ ΟΧΙ 
55 ΑΔΕΙΕΣ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΙΤΛΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ ΟΧΙ 

ΑΔΑ: ΩΩ8Τ7ΛΒ-ΠΡΝ



8 / 12 

56 ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΕΙΣ ΣΧΟΛΩΝ ΧΟΡΟΥ ΟΧΙ 
57 ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΗ ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΧΟΛΩΝ ΧΟΡΟΥ ΟΧΙ 
58 ΑΘΛΗΤΙΚΟΙ ΣΥΛΛΟΓΟΙ ΟΧΙ 

59 ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑ ΜΕ ΦΟΡΕΙΣ, ΕΝΗΜΕΡΩΣΕΙΣ, ΕΡΩΤΗΜΑΤΑ ΣΕ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΙ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ,ΚΑΤΑΘΕΣΕΙΣ ΟΧΙ 

60 ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΕΙΣ ΑΔΕΙΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 
ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΩΝ ΟΧΙ 

61 ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΕΙΣ-ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΕΙΣ ΑΔΕΙΩΝ ΙΔΡΥΣΗΣ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΚΕΝΤΡΩΝ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ  ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΩΝ ΟΧΙ 

62 ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΕΣ ΕΣΤΙΕΣ ΟΧΙ 
63 ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΕΣ ΕΣΤΙΕΣ- ΚΑΤΑΓΓΕΛΙΕΣ ΟΧΙ 
64 ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΩΝ ΠΑΡΑΜΕΛΗΣΗΣ ΑΝΗΛΙΚΩΝ ΟΧΙ 
65 ΑΝΤΙΦΥΜΑΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΟΧΙ 
66 ΑΝΤΙΦΥΜΑΤΙΚΟΣ ΕΜΒΟΛΙΑΣΜΟΣ ΣΕ ΣΧΟΛΕΙΑ ΤΗΣ ΠΕ ΟΧΙ 
67 ΑΥΤΕΠΑΓΓΕΛΤΟΙ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΙ ΕΛΕΓΧΟΙ ΟΧΙ 
68 ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ ΟΧΙ 

69 ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ ΙΑΤΡΩΝ, ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΩΝ, ΚΛΠ., ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 
ΟΔΗΓΙΑ ΤΗΣ Ε.Ε. ΟΧΙ 

70 ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ ΣΥΝΤΑΞΙΟΔΟΤΗΣΗΣ  ΟΧΙ 
71 ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΣΚΗΣΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΥ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥ ΟΧΙ 

72 ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΙΑΛΥΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ (ΔΙΑΓΡΑΦΗ ΑΠΟ 
ΑΡΧΕΙΟ) ΟΧΙ 

73 ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΤΗΤΑΣ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΟΧΙ 

74 ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΓΝΩΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ Η 
ΑΘΛΗΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΚΜΑΘΗΣΗΣ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ ΟΧΙ 

75 ΒΙΒΛΙΑΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ ΠΑΙΔΙΟΥ ΟΧΙ 

76 
ΓΝΩΜΟΔΟΤΗΣΗ ΓΙΑ ΑΔΕΙΑ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΟΙΚΩΝ ΑΝΟΧΗΣ-
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΑΣΚΗΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ ΕΚΔΙΔΟΜΕΝΩΝ 
ΠΡΟΣΩΠΩΝ  

ΟΧΙ 

77 ΓΝΩΜΟΔΟΤΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗ ΧΟΡΗΓΗΣΗ Ή ΜΗ ΑΔΕΙΑΣ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 
ΟΡΓΑΝΩΝ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  ΟΧΙ 

78 ΓΝΩΜΟΔΟΤΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗ ΧΟΡΗΓΗΣΗ Ή ΜΗ ΑΔΕΙΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  ΟΧΙ 

79 
ΓΝΩΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΙΔΡΥΣΗΣ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΩΝ 
ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΩΝ Ή ΙΔΙΩΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΩΝ ΕΚΜΑΘΗΣΗΣ ΑΘΛΗΜΑΤΟΣ, 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  

ΟΧΙ 

80 ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΠΤΙΚΟΙ ΕΛΕΓΧΟΙ ΠΟΣΙΜΟΥ ΚΑΙ ΜΗ ΠΟΣΙΜΟΥ ΝΕΡΟΥ ΟΧΙ 
81 ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΨΙΕΣ ΝΕΡΩΝ ΑΝΘΡΩΠΙΝΗΣ ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗΣ ΟΧΙ 

82 ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΨΙΕΣ ΠΟΣΙΜΟΥ ΝΕΡΟΥ ΚΑΙ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΩΝ 
ΔΕΞΑΜΕΝΩΝ ΟΧΙ 

83 ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΚΑ - ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΑ ΟΧΙ 

84 ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΟ ΕΠΙΔΟΜΑ  ΝΕΦΡΟΠΑΘΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΜΟΣΧΕΥΜΕΝΩΝ 
(ΚΑΡΔΙΑΣ ΗΠΑΡ, ΝΕΦΡΩΝ, ΜΥΕΛΟΥ ΤΩΝ ΟΣΤΩΝ) ΟΧΙ 

85 ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΟ ΕΠΙΔΟΜΑ ΝΕΦΡΟΠΑΘΩΝ-ΜΕΤΑΜΟΣΧΕΥΜΕΝΩΝ ΟΧΙ 
86 ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΕΜΒΟΛΙΑΣΜΩΝ ΤΑΞΙΔΙΩΤΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΧΙ 

87 ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΕΩΝ ΣΕ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΟΧΙ 

88 ΕΓΚΡΙΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΣΩΡΟΥ ΚΑΙ ΟΣΤΩΝ ΟΧΙ 
89 ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ  ΙΑΤΡΩΝ ΟΧΙ 
90 ΕΙΔΙΚΗ ΑΔΕΙΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟΥ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ & ΟΧΙ 

ΑΔΑ: ΩΩ8Τ7ΛΒ-ΠΡΝ



9 / 12 

ΕΙΔΙΚΗ ΑΔΕΙΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟΥ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ/ΚΕΝΤΡΟΥ ΥΓΕΙΑΣ/ΙΚΑ - ΕΤΑΜ  

91 ΕΙΔΙΚΩΣ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΑ Ν.Π.Ι.Δ. ΩΣ ΦΟΡΕΙΣ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΟΥ ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ ΟΧΙ 

92 ΕΚΔΟΣΗ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ  ΟΧΙ 

93 ΕΚΔΟΣΗ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΝΑΡΚΩΤΙΚΩΝ ΦΑΡΜΑΚΩΝ ΣΕ 
ΑΣΘΕΝΕΙΣ ΟΧΙ 

94 ΕΚΔΟΣΗ ΚΑΙ ΘΕΩΡΗΣΗ ΔΕΛΤΙΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΑΜΕΑ (ΠΑΣΟ) ΟΧΙ 

95 
ΕΚΔΟΣΗ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟΥ ΤΟΥ ΜΕ ΑΜΟΙΒΗ ΕΚΔΙΔΟΜΕΝΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΟΥ - ΕΚΔΟΣΗ ΑΔΕΙΑΣ ΥΠΗΡΕΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΤΩΝ ΜΕ 
ΑΜΟΙΒΗ ΕΚΔΙΔΟΜΕΝΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ - ΑΝΑΚΛΗΣΗ 

ΟΧΙ 

96 
ΕΚΔΟΣΗ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΩΝ ΤΩΝ ΜΕ ΑΜΟΙΒΗ ΕΚΔΙΔΟΜΕΝΩΝ 
ΑΤΟΜΩΝ ΤΟΥ Ν.2734/99 ΚΑΙ ΕΚΔΟΣΗ ΑΔΕΙΩΝ ΥΠΗΡΕΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΤΩΝ ΜΕ ΑΜΟΙΒΗ ΕΚΔΙΔΟΜΕΝΩΝ ΑΤΟΜΩΝ 

ΟΧΙ 

97 
ΕΛΕΓΧΟΙ - ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΨΙΕΣ ΝΕΡΩΝ ΘΑΛΑΣΣΙΝΩΝ, ΔΙΚΤΥΩΝ 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ, ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΩΝ ΔΕΞΑΜΕΝΩΝ ΓΙΑ ΧΗΜΙΚΗ ΚΑΙ 
ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ 

ΟΧΙ 

98 ΕΛΕΓΧΟΙ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΟΧΙ 
99 ΕΛΕΓΧΟΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΩΝ ΠΑΡΑΒΑΣΕΩΝ ΤΟΥ Ν.3868/2010 ΟΧΙ 

100 ΕΛΕΓΧΟΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΚΑΤΑΠΟΛΕΜΗΣΗΣ ΚΟΥΝΟΥΠΙΩΝ ΟΧΙ 
101 ΕΛΕΓΧΟΣ ΘΟΡΥΒΟΥ- ΑΔΕΙΕΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ  ΟΧΙ 

102 ΕΠΙΒΟΛΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΠΡΟΣΤΙΜΩΝ ΙΔΙΩΤΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 
ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΩΝ ΕΝΤΟΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΟΧΙ 

103 ΕΡΕΥΝΑ ΛΟΙΜΩΔΩΝ ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ ΟΧΙ 

104 ΘΕΩΡΗΣΗ ΜΟΝΟΓΡΑΜΜΩΝ, ΔΙΓΡΑΜΜΩΝ ΚΑΙ ΠΙΝΑΚΑ Β΄ & Γ' 
ΝΑΡΚΩΤΙΚΩΝ ΦΑΡΜΑΚΩΝ ΟΧΙ 

105 ΙΑΤΡΙΚΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΣΤΗΝ ΠΑΜΘ ΝΑΙ 
106 ΙΔΙΩΤΙΚΕΣ ΚΛΙΝΙΚΕΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΟΧΙ 
107 ΙΔΙΩΤΙΚΕΣ ΚΛΙΝΙΚΕΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΟΧΙ 
108 ΙΔΙΩΤΙΚΕΣ ΚΛΙΝΙΚΕΣ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ ΟΧΙ 
109 ΙΔΙΩΤΙΚΕΣ ΚΛΙΝΙΚΕΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΟΧΙ 
110 ΙΔΙΩΤΙΚΕΣ ΚΛΙΝΙΚΕΣ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ ΟΧΙ 

111 

ΙΔΡΥΣΗ, ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΚΑΙ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ ΚΕΝΤΡΩΝ ΑΠΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ - ΚΕΝΤΡΑ ΑΠΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ, ΕΛΑΧΙΣΤΗ ΜΟΝΑΔΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ, ΚΕΝΤΡΑ ΔΙΗΜΕΡΕΥΣΗΣ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ 
ΓΙΑ ΑΤΟΜΑ ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 

ΟΧΙ 

112 ΚΑΡΤΕΣ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ ΝΕΟΓΝΩΝ ΟΧΙ 
113 ΚΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙΩΝ ΣΤΗΝ ΠΑΜΘ ΝΑΙ 

114 ΚΕΝΤΡΑ ΑΠΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΚΛΕΙΣΤΗΣ & ΑΝΟΙΚΤΗΣ 
ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ ΟΧΙ 

115 ΚΕΝΤΡΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΩΝ (ΚΗΦΗ) ΟΧΙ 
116 ΚΟΙΝΩΝΙΚΕΣ ΕΡΕΥΝΕΣ ΟΧΙ 
117 ΚΟΙΝΩΝΙΚΕΣ ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΣΕ ΠΟΛΙΤΕΣ (ΑΤΟΜΑ Ή ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΕΣ) ΟΧΙ 

118 ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΠΡΟΝΟΙΑΚΩΝ ΦΟΡΕΩΝ ΜΗ 
ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΟΥ ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ ΟΧΙ 

119 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΦΑΡΜΑΚΕΙΩΝ ΟΧΙ 
120 ΛΟΙΜΩΔΗ ΝΟΣΗΜΑΤΑ ΟΧΙ 
121 ΛΟΙΜΩΔΗ ΝΟΣΗΜΑΤΑ ΟΧΙ 
122 Μ.Χ.Α. (ΜΟΝΑΔΕΣ ΧΡΟΝΙΑΣ ΑΙΜΟΚΑΘΑΡΣΗΣ) Π.Ε. ΟΧΙ 

ΑΔΑ: ΩΩ8Τ7ΛΒ-ΠΡΝ



10 / 12 

123 ΜΗΤΡΩΟ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ - ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΣΥΛΛΟΓΩΝ ΚΑΙ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΟΧΙ 
124 ΜΗΤΡΩΟ ΑΣΚΟΥΜΕΝΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΩΝ ΟΧΙ 

125 ΜΗΤΡΩΟ ΓΙΑ ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ, ΒΟΗΘΩΝ 
ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ, ΟΠΤΙΚΩΝ ΟΧΙ 

126 ΜΗΤΡΩΟ ΟΠΤΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ ΟΧΙ 
127 ΝΑΡΚΩΤΙΚΑ ΟΧΙ 
128 ΠΑΙΔΙΚΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ: ΑΝΑΔΟΧΗ ΑΝΗΛΙΚΩΝ ΟΧΙ 

129 ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΓΙΑ ΜΟΝΙΜΗ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΚΤΟΣ ΕΕ ΟΧΙ 

130 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΑΤΑΠΟΛΕΜΗΣΗΣ ΚΟΥΝΟΥΠΙΩΝ ΟΧΙ 

131 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΕΙΣ-ΛΟΥΤΡΟΘΕΡΑΠΕΙΑ-ΠΗΛΟΘΕΡΑΠΕΙΑ 
ΓΙΑ ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΑ ΑΤΟΜΑ ΚΑΙ ΑΜΕΑ ΟΧΙ 

132 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΛΟΥΤΡΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΟΧΙ 

133 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΜΗΤΡΟΤΗΤΑΣ, ΥΙΟΘΕΣΙΑΣ, ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ ΣΕ ΙΔΡΥΜΑΤΑ 
ΑΝΗΛΙΚΩΝ ΚΛΠ ΟΧΙ 

134 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΠΡΟΛΗΨΗΣ-ΠΡΟΑΓΩΓΗΣ ΤΗΣ ΥΓΕΙΑΣ ΟΧΙ 
135 ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ  ΟΧΙ 
136 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΓΕΝΝΗΣΕΩΝ ΣΤΗΝ ΠΑΜΘ ΟΧΙ 
137 ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΤΗΝ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΣΤΑΒΛΙΣΜΟΥ ΟΧΙ 
138 ΤΑΚΤΙΚΟΙ ΚΑΙ ΕΚΤΑΚΤΟΙ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΙ ΕΛΕΓΧΟΙ ΟΧΙ 
139 ΤΑΞΙΔΙΩΤΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΟΧΙ 

140 ΤΗΡΗΣΗ ΜΗΤΡΩΟΥ ΦΟΡΕΩΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΙΔ.ΤΟΜΕΑ 
ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΟΥ ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ ΟΧΙ 

141 ΤΙΤΛΟΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ ΟΧΙ 
142 ΤΙΤΛΟΙ ΙΑΤΡΙΚΗΣ - ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΟΧΙ 
143 ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΙ ΕΛΕΓΧΟΙ ΣΕ ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΕΣ ΕΣΤΙΕΣ ΟΧΙ 

144 ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΙ ΕΛΕΓΧΟΙ ΣΕ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΟΧΙ 

145 ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΙ ΕΛΕΓΧΟΙ ΣΕ ΟΧΗΜΑΤΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΟΧΙ 
146 ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΙ ΕΛΕΓΧΟΙ ΣΕ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ - ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ ΟΧΙ 
147 ΥΙΟΘΕΣΙΕΣ ΑΝΗΛΙΚΩΝ ΟΧΙ 
148 ΥΙΟΘΕΣΙΕΣ-ΑΝΑΔΟΧΕΣ ΟΧΙ 

149 
ΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΑΔΕΙΩΝ ΙΔΡΥΣΗΣ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΚΕΝΤΡΩΝ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ 
ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΩΝ  ΕΝΤΟΣ ΤΗΣ Π.Ε. (ΠΟΥ ΒΡΙΣΚΟΝΤΑΙ ΣΕ 
ΙΣΧΥ). 

ΟΧΙ 

150 
ΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΑΔΕΙΩΝ ΙΔΡΥΣΗΣ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΣΤΕΓΩΝ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΖΟΜΕΝΗΣ ΔΙΑΒΙΩΣΗΣ (ΑΤΟΜΩΝ ΠΟΥ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΖΟΝΤΑΙ 
ΑΠΟ ΝΟΗΤΙΚΗ ΥΣΤΕΡΗΣΗ) ΕΝΤΟΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΠΟΥ ΒΡΙΣΚΟΝΤΑΙ ΣΕ ΙΣΧΥ 

ΟΧΙ 

151 
ΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΑΔΕΙΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ  ΙΔΙΩΤΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 
ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΩΝ ΕΝΤΟΣ ΤΗΣ Π.Ε. (ΠΟΥ ΒΡΙΣΚΟΝΤΑΙ ΣΕ 
ΙΣΧΥ) 

ΟΧΙ 

152 ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΔΕΙΑΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΥ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥ ΟΧΙ 

153 
ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΔΕΙΑΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ ΦΥΣΙΚΟΥ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΩΝ ΕΚΤΟΣ Η ΕΝΤΟΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΤΩΝ ΙΟΝΤΙΖΟΥΣΩΝ 
ΑΚΤΙΝΟΒΟΛΙΩΝ 

ΟΧΙ 

154 ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΔΕΙΑΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ ΨΥΧΟΛΟΓΟΥ   ΟΧΙ 

155 ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΔΕΙΑΣ ΙΔΡΥΣΗΣ & ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΜΟΝΑΔΩΝ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ 
ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΩΝ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΟΥ & ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΟΥ ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ ΟΧΙ 

156 ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΔΕΙΑΣ ΙΔΡΥΣΗΣ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΦΑΡΜΑΚΑΠΟΘΗΚΗΣ ΟΧΙ 

ΑΔΑ: ΩΩ8Τ7ΛΒ-ΠΡΝ



11 / 12 

157 ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΩΝ ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΟΧΙ 

158 ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΔΕΙΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΜΟΝΑΔΩΝ ΧΡΟΝΙΑΣ 
ΑΙΜΟΚΑΘΑΡΣΗΣ ΟΧΙ 

159 ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΔΕΙΩΝ ΙΔΡΥΣΗΣ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΟΧΙ 
160 ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΔΕΙΩΝ ΙΔΡΥΣΗΣ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΕΞΟΧΩΝ ΟΧΙ 

161 ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΔΕΙΩΝ ΙΔΡΥΣΗΣ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΣΤΕΓΩΝ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΖΟΜΕΝΗΣ ΔΙΑΒΙΩΣΗΣ ΟΧΙ 

162 ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΔΕΙΩΝ/ΒΕΒΑΙΩΣΕΩΝ ΙΔΡΥΣΗΣ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΟΧΙ 

163 ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΔΕΙΩΝ/ΒΕΒΑΙΩΣΕΩΝ ΙΔΡΥΣΗΣ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ ΟΠΤΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ ΟΧΙ 

164 ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΔΕΙΩΝ/ΒΕΒΑΙΩΣΕΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 
ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΟΧΙ 

165 ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΔΕΙΩΝ/ΒΕΒΑΙΩΣΕΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΩΝ ΙΑΤΡΕΙΩΝ ΟΧΙ 

166 ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΔΕΙΩΝ/ΒΕΒΑΙΩΣΕΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΟΧΙ 

167 ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΔΕΙΩΝ/ΒΕΒΑΙΩΣΕΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΣΕ ΙΔΙΩΤΙΚΑ 
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΕΙΑ ΟΧΙ 

168 ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΒΕΒΑΙΩΣΕΩΝ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΣΩΡΟΥ ΚΑΙ ΟΣΤΩΝ ΣΤΟ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΚΑΙ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΟΧΙ 

169 

ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΒΕΒΑΙΩΣΕΩΝ ΣΕ ΙΑΤΡΟΥΣ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΗΣΑΝ ΣΕ ΑΓΡΟΤΙΚΑ 
ΙΑΤΡΕΙΑ ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ ΗΜΑΘΙΑΣ ΓΙΑ ΤΑ ΧΡΟΝΙΚΑ ΔΙΑΣΤΗΜΑΤΑ ΠΟΥ 
ΥΠΗΡΕΤΗΣΑΝ ΣΕ ΑΥΤΑ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΙΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΠΟΥ ΚΑΤΕΒΑΛΛΑΝ ΣΤΑ 
ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΑ ΤΑΜΕΙΑ 

ΟΧΙ 

170 ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΟΥ 
ΚΑΙ ΒΟΗΘΟΥ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ ΟΧΙ 

171 ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ  ΟΧΙ 
172 ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΟΥ ΕΠΙΔΟΜΑΤΟΣ ΟΧΙ 

173 
ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΩΝ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΕ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΕΣ ΥΓΕΙΑΣ ΙΑΤΡΟΥΣ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΕΣ, 
ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ Κ.Λ.Π. ΓΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑ ΣΕ ΧΩΡΕΣ ΤΗΣ Ε.Ε. 

ΟΧΙ 

174 ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΤΙΤΛΩΝ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΟΧΙ 
 

Γενική Διεύθυνση Εσωτερικής Λειτουργίας 

Α/Α ΣΥΝΟΛΟ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΑΝΟΙΧΤΗ 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

1 ΕΠΙΣΗΜΕΙΩΣΗ ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΧΑΓΗΣ ΟΧΙ 
2 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ-ΣΠΟΥΔΑΣΤΩΝ ΟΧΙ 
3 ΑΡΧΕΙΟ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΟΧΙ 
4 ΠΡΟΦΙΛ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΟΧΙ 
5 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΝΑΙ 
6 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΝΑΙ 
7 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΝΑΙ 

8 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΝΑΙ 

 

ΑΔΑ: ΩΩ8Τ7ΛΒ-ΠΡΝ



12 / 12 

Γενική Διεύθυνση Μεταφορών & Επικοινωνιών 

Α/Α ΣΥΝΟΛΟ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΑΝΟΙΧΤΗ 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

1 ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΟΔΗΓΩΝ ΟΧΙ 
2 ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΕΘΕΥΟ ΟΧΙ 
3 ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΛΩΝ ΜΙΚΤΩΝ ΚΛΙΜΑΚΙΩΝ ΕΛΕΓΧΟΥ ΟΧΙ 

4 ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΥΜΒΕΒΛΗΜΕΝΩΝ ΙΑΤΡΩΝ Α' ΒΑΘΜΙΩΝ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ 
ΥΓΕΙΑΣ ΝΑΙ 

5 ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΥΜΒΕΒΛΗΜΕΝΩΝ ΙΑΤΡΩΝ Β' ΒΑΘΜΙΩΝ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ 
ΥΓΕΙΑΣ ΝΑΙ 

6 ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΧΟΛΩΝ ΟΔΗΓΩΝ ΝΑΙ 
7 ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΧΟΛΩΝ ΣΕΚΑΜ ΣΕΚΟΜΕ ΟΧΙ 
8 ΜΕΣΗ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΛΙΑΝΙΚΗΣ ΠΩΛΗΣΗΣ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΟΧΙ 
9 ΜΗΤΡΩΟ ΜΕΣΗΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗΣ ΤΙΜΗΣ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΟΧΙ 

10 ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΔΕΙΩΝ ΠΡΑΤΗΡΙΩΝ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΟΧΙ 

11 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΙΣ ΤΙΜΕΣ ΤΩΝ ΕΙΣΙΤΗΡΙΩΝ ΤΟΥ ΚΤΕΛ ΓΙΑ 
ΚΑΘΕ Π.Ε. ΝΑΙ 

 
 

ΑΔΑ: ΩΩ8Τ7ΛΒ-ΠΡΝ


		2015-12-28T14:41:59+0200
	Athens




